АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2З мая 202З г. м 1498

Волхов

Об утверждении
акryализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования
колчановское сельское поселение

Волховского муницппального района
Ленинградской области на период до 203б года

в соответствии с Федералъным законом от 27.07.20110 N9 190 (о
теплоснабжении>>, П.П. а) п. 26 Требований к порядку разработки и

утверждения схем тепJIоснабжения, утвержденных постановлением

Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. Jф 154, на основаниИ закJIючениJI О

результатах публичных слушаний по проекту кдктуализированн€ш схема

i.ппо."uбжения мо Колчановское сельское поселение Вопховского

муниципального района Ленинградской области до 203б года> от 17.04.202з,

протокола публичных слушаний по проекту <дктуализированная схема
.гьrrпо."uбжения мо Колчановское сельское поселение Волховского

муниципаJIъного района Ленинградской области до 20зб года) от

17.04.2о23г., ч. I ст.29, п. 13 ч.1 ст. 32 Устава Волховского муниципutJIъного

района Ленинградской области, принятым решением Совета депутатов

Волховского муницип€шьного района Ленинградской области от 02.08.20 1 8г.

J$35, постановляю:
1. Утвердить акту€шизированную схему теплоснабжения мо

Колчановское селъское поселение Волховского муницип€tльного района
Ленинградской области до 2036 года.

2. Считать утратившим силу постановление администрации

Волховского муниципаJIьного района от 23 мая 2022г, Ns 1502 коб

утверждении акту€tлизированной схемы теплоснабжения муницип€Lпьного

образования Колчановское сельское поселение Волховского муницип€tльного

ш

райоIrа Ленинградской области на период до 2036 годы.
3. Администрации муницип€шьного образования Колчановское сельское

поселение Волховского муниципальItого райоIrа Ленинградской области в
течение 10 ка;rендарных дней со днrI утверждения актуализироваЕIIой схемы
теплосItабжения муниципального образования Колчановское сельское
поселение Волховского муниципtшьЕого района Ленинградской области до
20Зб года:

3.1. Разместить Еастоящее постановлеЕие на официальном сайте МО
Колчановское сельское поселение. Направить в адрес комитета по ЖКХо
жилищной политике администрации Волховского муниципЕtльного района
ссылку на размещенный на сайте поселениJI документ.

З.2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на
официальном сайте МО Колчановское сельское поселение в полном объеме.
Направить в адрес комитета по ЖКХ, жилищной политике администрации
Волховского муниципального района ссылку Еа рЕrзмещенный на сайте
поселения документ.

4, Настоящее пост€lновлеЕие вступает в силу о момента подписаншI.
5. Контроль за исполнением Еастоящего постановлеIiия возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и строительству.

Глава админи А.В. Брицун
ци

ý 'о

Исп, Баритко Н,Л, 8 (81З63)78,982